
Uchwała Nr XIV / 81 / 07 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 20 listopada 2007 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

Nr IV/12/06 z dnia 27 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia 

budŜetu gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2007 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 359 724,- zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 27 790 443,- 

zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 359 724,- zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 31 610 579,- 

zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami wynosi 4 565 772,- zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie inwestycji rozpoczętych i zakończonych w 2007 roku, po zmianach plan 

wynosi 450 747,- zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       /Andrzej Nadolski/ 


